
 
 
 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141 
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393 

https://www.portofeliz.sp.leg.br 
 

  

ATO DA MESA  Nº 29/2024 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DE ASSESSOR DE  

GABINETE DE VEREADOR   

 

A Mesa da Câmara Municipal de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando 
das atribuições conferidas pelo artigo 79, parágrafo 2º, da Resolução nº 294, de 21 de 
novembro de 2012 (Regimento Interno da Câmara), c/c o artigo 26, § 1º da Resolução nº 
349, de 10 de julho de 2023, resolve: 

 
Considerando que a Assessora de Gabinete de Vereador, Sra. Wellen de 

Almeida Lara, após término de sua licença-maternidade, solicitou através do 
Requerimento Administrativo nº 8/2024 sua exoneração do respectivo cargo; 

 
Fica mantido, em caráter definitivo, o Sr. Rafael Michael Ribeiro, RG nº 

xxxxxxxxx e CPF nº xxxxxxxxxxxxx, no cargo de provimento em Comissão de Assessor 
de Gabinete de Vereador, lotado junto ao Gabinete do Vereador Paulo Adriano Benedetti, 
fazendo jus aos vencimentos que lhe competirem por lei.  

 
Mesa da Câmara, 02 de setembro de 2024. 

 

    Paulo Adriano Benedetti 
 Presidente 

 
 
 

Adilson de Jesus Casagrande      Lúcia de Fátima Caballero                                                     
           1º Secretário                                             2º Secretário  


